

НАКЛАДНА № 1907/33

" " 2019р.

Відпущено: **ФОП Дерев'янку Валерій Іванович**

ПІН 1915100217

Р/рахунок : 26006050231161

в КБ Приватбанк, м. Дніпро

МФО 305299

ЄДРПОУ 1915100217

Підприємство є платником єдиного податку, II група

51210, Україна, м. Новомосковськ, вул. Радянська (Гетьманська), б. 47, кв. 199

(+38)-097-582-61-04

Одержувач:

Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради

ЗНЗ № 2

№	Товар	кільк.	Ціна, грн., без ПДВ	Сума, грн., без ПДВ
16	Набір (шахмати+шашки дерев'яні коробки)	6	462,00	2 772,00
22	Розвивальна гра "Монополія" (8-10років)	3	264,00	792,00
36	Конструктор LEGO Classic 221 деталі	2	548,94	1 097,88
44	Сенсорні м'ячики "Тактилки" бшт.	3	328,68	986,04
45	Настільна гра "Пінгвіни" SmartGames	2	664,34	1 328,68
46	Ферма, пазл - гігант	3	316,80	950,40
	<b>Всього, без ПДВ</b>	<b>19</b>		<b>7 927,00</b>

на Сім тисяч дев'ятсот двадцять сім гривень 00 копійок, без ПДВ

ФОП Дерев'янку В.І.




Одержав Заступник но 2/19  
В. Машинишук

## Видаткова накладна № 29/08-02 від 29.08.2019 р.

Постачальник: Фізична особа-підприємець Ващишина Тетяна Анатоліївна  
Р/р 26003924419141 у АБ "УКРГАЗБАНК" МФО 320478  
Україна, 34400, Рівненська, Вараш м-н Вараш будинок № 25 кв.49  
код за ЄДРПОУ 3360011846

Покупець: Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради

Договір: договір № 300 від 28.08.2019р

Склад: ЗЗСО №2

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Лінолеум 3м	30	п.м	680,00	20 400,00
2	Лінолеум 3,5м	25,7	п.м	1015,00	26 085,50
				Всього:	46 485,50
				Сума ПДВ:	0,00
				Всього із ПДВ:	46 485,50

Всього найменувань 2, на суму Сорок шість тисяч чотириста вісімдесят п'ять грн 00 коп

Від постачальника\*

Отримав(ла)





\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

№

від



Товариство з обмеженою відповідальністю "Український папір"

Загальна форма оподаткування

04073, м. Київ, Оболонський р-н, вул. Куренівська, буд. 26 0444943529

ЄДРПОУ 25394112 ІПН 253941126547

АТ "Ощадбанк" 322669 26008300470603



Одержувач:

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ВАРАСЬКОЇ  
МІСЬКОЇ РАДИ

телефон +380363639407

Платник:

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ВАРАСЬКОЇ  
МІСЬКОЇ РАДИ

Замовлення: Договір № 218 від 08.07.2019

Рах.факт. № РВ-00001086 від 31.07.2019,

Видаткова накладна № РВ-00001166

від \_\_\_\_\_

№	Код/Код УКТЗЕД	Товар	Артикул	Місце	Кількість	Ціна без ПДВ		Сума без ПДВ	
1	00000002682 4802562000	Папір А4 80 Rey Copy	51536092		53 пач	69,25		3 670,25	
2	00000002847 4802562000	Папір кольоровий мікс А4 80 г/м кв 10 кольорів	51536038		2 пач	62,60		125,20	

Разом: 3 795,45  
Сума ПДВ: 759,09  
Сума з ПДВ: 4 554,54

Всього найменувань 2, на суму 4 554,54 грн

Чотири тисячі п'ятсот п'ятдесят чотири гривні 54 копійки

У т.ч. ПДВ: Сімсот п'ятдесят дев'ять гривень 09 копійок

Загальна вага 135,1 кг.

Місце складання: м. Рівне

Від постачальника\*

керівник з питань регіонального розвитку Рівненського  
регіонального структурного підрозділу Пасечник Тетяна  
Іванівна\* Відповідальний за здійснення господарської операції і  
правильність її оформлення

ЗНЗ 2 Будівельників 55

Отримав(ла)

Божидай Ніна Володимирівна

За довіреністю

ЯЛЗ

№

13

від 13.08.2019

**Видаткова накладна № 0 від 20.08 2019 р.**

Постачальник: **Фізична особа-підприємець Клімук Тетяна Олександрівна**  
 р/р 26002054711070, у банку ПАТ КБ "Приватбанк", МФО 333391,  
 Україна, 34400, Рівненська, Вараш м-н Вараш будинок № 45 корпус Б, кв.27,  
 код за ЄДРПОУ 3170010083, ІПН 3170010083

Покупець: **ЗНЗ №2 Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради**

Договір:

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна без пдв	Сума без ПДВ
1	Футболка звичайна	10	шт	160,00	1 600,00

**Всього: 1 600,00**  
**Сума ПДВ: 0,00**  
**Всього із ПДВ: 1 600,00**

Всього найменувань 1, на суму 1600 грн. 00 коп  
 Одна тисяча шістсот гривень 00 копійок  
 У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Від постачальника:

Отримав(ла)

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і  
 правильність її оформлення

За довіреністю № від



*карточка с*

*А*